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ジャッジ ２ 市橋　秀一
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テクニカル　データ
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170M

22M

6.7M

18°

フリースタイル競技ハーフパイプ種目
2025/03/08(SAT)

ビューティースキンクリニックカップ2025
SAJ公認

第1戦目

順位 ベスト選手名Bib 得点 得点県名 J1

１本目 ２本目

J2 J3 J1 J2 J3 POINTSAJ Code
SAJ

S A J  男 子【 】

榎本　悠人55 75.0 30.0 75.0東京都 74 74 77 30 30 30* 50.001 05001961

和田 海誠56 66.3 20.3 66.3北海道 66 67 66 20 26 15* 40.002 05002224

柿崎 開53 0.0 DS DS0.0 0.0北海道 0 0 0 0 0 0* 0.000 05002113

三浦 快斗54 0.0 DS DS0.0 0.0北海道 0 0 0 0 0 0* 0.000 05002312

技術代表

深澤　健悟
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石打丸山スキー場・新潟県／

Officiated by （公財）長野県スキー連盟・（公財）新潟県スキー連盟


